皖教秘〔⒛18〕 674号

安徽省教育厅转发教育部体育Ⅱ⒋与艺术教育司

封 帅 潞 潞 煺 啪    肛i踟

各市、省直管县教育局,各高等学校,省属中专学校 :

为贯彻落实全国教育大会精神,进一步做好学校体育与卫生

健康教育工作,教育部体育卫生与艺术教育司决定开展健康第一

建功有我主题征文活动。现将 《教育部体育卫生与艺术教育司关

于开展健康第一建功有我主题征文活动的通知》转发给你们,请

组织广大体育教师、校医和专兼职保健教师、体育教研员、体育

与卫生健康教育工作者等人员根据通知要求积极撰稿投稿。文稿

请直接报送通知指定邮箱。

(此件主动公开 )

抄送:省教育科学研究院。

鏖鹱憩

躅 鳜 黪 颥 龊 龊 鳜

教
∷
育部体育卫生与艺术教育司关于开展  ∷

“
健裘第一 建功有我

”主题征文活动的通知

各省、自治区、直辖市教育厅 (教委),新疆生产建设兵团教育

局,部属各高等学校,部省合建各高等学校 :

教育部高度重视青少年学生体质健康。近年来,各级教育行

跛部门、各级各类学校亟持
“健康第一”的教育理念,开齐开足体

育与健康课9帮助学生在体育锻炼中享受乐趣、增强体质、健全

人格、锤炼意志。同时,认真开展学校传染病防控、食晶安全管

理、突发公共卫生事件应急处理等工作,在提升学生体质健康和

保障狡园公共卫生安全等方面取得显著成就。

为纪念改革开放钔 周年,贲彻落实全国教育大会精神,充

分展现学校体育教师、校医和保健教师的职业特点和专业内涵,

弘扬广大体育教师、校医和保健教师爱岗敬业、甘于奉献的精神

风貔”进一步做好学校体育与卫生健康敬甯工作。缀研究”教育

鄱体育卫生与艺术教育司决定在 2θ18年“丿币生健康 中国健康
”

主题健康教育活动期间开展
“健康笫一 建功有我

”主题征文活

动。

一、征文变黢

健康第一,建功有我。

嬲
由 扫描全能彐E扫描创建

二、征文对象

全国各级各类学校体育教师、校医和专 (兼 )职保健教师;

备级教育行政部门体育与健康教育教研员、体育与卫生健康教育

工作者。

三、征文要求

1.征文应紧扣健康笫一的主题,围绕学校体育教师、校医和

保健教师工作中所恩、所想、所感:所为、所悟,结合亲身经历

或典型案例,就 岗位职责、工作内容、职I业发展等抒发情怀、寒

流经验、总结成效,提出合理化意见建议。

2.提交的征文须为原创作品,充分体现学校体育、校园足球

和学校卫生与健康教育工作对学生体质健康水平提升以及学校

近视眼防控、控制肥胖等方面的积极贡献。        ∷

3。征文体裁不限,字数 30Q0字 以内。

4.征文投稿邮箱 :

学校体育投稿邮箱 zhuh0ngsong@moe.edu。 cn;

学校卫生与健康教育投稿邮箱 lⅢ刂ing@moe.edu。 cn。

5,截止时间:⒛ 18年 12∷ 月 10日 。

我司将推荐优秀征文在人民日报、光明日报、中国莆年报、

中囱教育报、健康报、学生健康报、校园足球杂志、相关新媒体

平台等进行发表和宣传推广。

教商 辶敬甯司

躐
由 扫描全能彐匚扫描创建